


03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 112,853.79 112,853.79 112,853.79 836,628.53 0.00 0.00180,850.00 1,297,033.84 1,477,883.84

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 112,853.79 112,853.79 112,853.79 836,628.53 0.00 0.00180,850.00 1,297,033.84 1,477,883.84

000 - SIN PROYECTO 0.00 112,853.79 112,853.79 112,853.79 836,628.53 0.00 0.00180,850.00 1,297,033.84 1,477,883.84

001 - TESORERIA 0.00 112,853.79 112,853.79 112,853.79 831,628.53 0.00 0.00175,850.00 1,297,033.84 1,472,883.84

000 - SIN OBRA 0.00 112,853.79 112,853.79 112,853.79 831,628.53 0.00 0.00175,850.00 1,297,033.84 1,472,883.84

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

175,850.00 1,297,033.84 1,472,883.84 0.00 112,853.79 112,853.79 112,853.79 831,628.53 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 3 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 3 Muebles Varios de 
Oficina

65,850.00 167,584.64 233,434.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 500,000.00 550,000.00 0.00 15,069.29 15,069.29 15,069.29 0.00 460,437.78 0.00 0.00

42140 11-001-01 20 3 Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42210 11-001-01 20 5 Máquinas y Equipo de 
Construcción

0.00 102,000.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 799.35 0.00 0.00

42510 15-013-01 20 3 Equipo de 
Comunicación

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,010.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 3 Equipos para 
Computación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 3 Equipos para 
Computación

50,000.00 502,449.20 552,449.20 0.00 97,784.50 97,784.50 97,784.50 0.00 350,449.40 0.00 0.00

42800 11-001-01 20 3 Herramientas Mayores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 3 Herramientas Mayores 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,932.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

42520 15-013-01 20 3 Equipo de 
Señalamiento

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 1,790.00 1,790.00 1,790.00 3,682,705.60 0.00 0.002,512,110.00 1,218,600.00 3,730,710.00

01 - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,810.00 0.00 0.001,260,210.00 51,400.00 1,208,810.00

002 - AMPLIACION CENTRO 
EDUCATIVO DE UN AULA 
EN LA COMUNIDAD DE 
UNION CEDRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 148,600.00 0.00 0.00200,000.00 51,400.00 148,600.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 148,600.00 0.00 0.00200,000.00 51,400.00 148,600.00

001 - AMPLIACION 
CENTRO 
EDUCATIVO DE 
UN AULA EN LA 
COMUNIDAD DE 
UNION CEDRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 148,600.00 0.00 0.00200,000.00 51,400.00 148,600.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 51,400.00 148,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,600.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 51,400.00 148,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,600.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCION DE 
ESCUELA EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
TRIUNFO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA EN 
LA COMUNIDAD 
DE EL TRIUNFO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

004 - AMPLIACION CENTRO 
EDUCATIVO DE UN AULA 
EN LA COMUNIDAD DE 
PINABETAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,210.00 0.00 0.00300,210.00 0.00 300,210.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,210.00 0.00 0.00300,210.00 0.00 300,210.00

001 - AMPLIACION 
CENTRO 
EDUCATIVO DE 
UN AULA EN LA 
COMUNIDAD DE 
PINABETAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,210.00 0.00 0.00300,210.00 0.00 300,210.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,210.00 0.00 300,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,210.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,210.00 0.00 300,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,210.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
ESCUELA EN LA 
COMUNIDAD DE RIO 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE ESCUELA EN 
LA COMUNIDAD 
DE RIO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00
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006 - CONSTRUCCION DE UN 
AULA EN LA ESCUELA DE 
LA COMUNIDAD DE EL 
RINCON DEL BUEY

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE UN AULA EN 
LA ESCUELA DE 
LA COMUNIDAD 
DE EL RINCON 
DEL BUEY

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

05 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 451,900.00 0.00 0.00451,900.00 0.00 451,900.00

032 - COMPRA DE TERRENO 
PARA CONSTRUCCION 
DE VIVIENDAS EN LAS 
COMUNIDADES DE LOS 
ARCOS Y SANTA ROSITA.

0.00 0.00 0.00 0.00 451,900.00 0.00 0.00451,900.00 0.00 451,900.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 451,900.00 0.00 0.00451,900.00 0.00 451,900.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
CONSTRUCCION 
DE VIVIENDAS EN 
LAS 
COMUNIDADES 
DE LOS ARCOS Y 
SANTA ROSITA.

0.00 0.00 0.00 0.00 451,900.00 0.00 0.00451,900.00 0.00 451,900.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

451,900.00 0.00 451,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 451,900.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

451,900.00 0.00 451,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 451,900.00 0.00 0.00

06 - RED VIAL 0.00 1,790.00 1,790.00 1,790.00 9,995.60 0.00 0.000.00 58,000.00 58,000.00

081 - CONSTRUCCIÓN DE 
PUENTE HAMACA EN LA 
COMUNIDAD CEDRAL 
RIO BLANCO

0.00 1,790.00 1,790.00 1,790.00 9,995.60 0.00 0.000.00 58,000.00 58,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,790.00 1,790.00 1,790.00 9,995.60 0.00 0.000.00 58,000.00 58,000.00
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PUENTE 
HAMACA EN LA 
COMUNIDAD 
CEDRAL RIO 
BLANCO

0.00 1,790.00 1,790.00 1,790.00 9,995.60 0.00 0.000.00 58,000.00 58,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 58,000.00 58,000.00 0.00 1,790.00 1,790.00 1,790.00 9,995.60 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 58,000.00 58,000.00 0.00 1,790.00 1,790.00 1,790.00 0.00 9,995.60 0.00 0.00

07 - SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,512,000.00 0.00 0.00800,000.00 712,000.00 1,512,000.00

005 - CONSTRUCCION DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO BARRIO 
OSTUMAN.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO 
BARRIO 
OSTUMAN.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

007 - COMPRA TERRENO 
RELLENO SANITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,462,000.00 0.00 0.00750,000.00 712,000.00 1,462,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,462,000.00 0.00 0.00750,000.00 712,000.00 1,462,000.00

001 - COMPRA 
TERRENO 
RELLENO 
SANITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,462,000.00 0.00 0.00750,000.00 712,000.00 1,462,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 712,000.00 1,462,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,462,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 712,000.00 712,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 712,000.00 0.00 0.00

08 - AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00
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009 - COMPRA DE TERRENO 
PARA FUENTE DE AGUA 
POTABLE EN BARRIO 
SAN PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
FUENTE DE AGUA 
POTABLE EN 
BARRIO SAN 
PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

12 - TODO POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 2,980,045.35 0.00 0.003,542,781.62 50,000.00 3,492,781.62

03 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,980,045.35 0.00 0.003,542,781.62 50,000.00 3,492,781.62

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
NISPERO

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
EL NISPERO

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DEL 
RINCON DEL BUEY

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DEL 
RINCON DEL 
BUEY

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE LA 
ZONITA

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
LA ZONITA

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE RIO 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 179,000.00 0.00 0.00179,000.00 0.00 179,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 179,000.00 0.00 0.00179,000.00 0.00 179,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
RIO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 179,000.00 0.00 0.00179,000.00 0.00 179,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

179,000.00 0.00 179,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

179,000.00 0.00 179,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,000.00 0.00 0.00

006 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
SENDERO PEATONAL LAS 
SEPULTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0020,000.00 15,000.00 35,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0020,000.00 15,000.00 35,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N SENDERO 
PEATONAL LAS 
SEPULTURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0020,000.00 15,000.00 35,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 15,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 15,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00
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007 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE LA 
ESTANZUELA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,000.00 20,000.00 125,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,000.00 20,000.00 125,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
LA ESTANZUELA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,000.00 20,000.00 125,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

105,000.00 20,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

105,000.00 20,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
CHILCAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00205,000.00 15,000.00 220,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00205,000.00 15,000.00 220,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
EL CHILCAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00205,000.00 15,000.00 220,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

205,000.00 15,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

205,000.00 15,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00102,000.00 0.00 102,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00102,000.00 0.00 102,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00102,000.00 0.00 102,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

010 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE NUEVA 
ARMENIA

0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
NUEVA ARMENIA

0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

011 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
TRIUNFO.

0.00 0.00 0.00 0.00 25,263.73 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 40,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 25,263.73 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 40,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
EL TRIUNFO.

0.00 0.00 0.00 0.00 25,263.73 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 20,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,263.73 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,263.73 0.00 0.00

012 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE UNION 
CEDRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 635,535.78 0.00 0.00635,535.78 0.00 635,535.78

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 635,535.78 0.00 0.00635,535.78 0.00 635,535.78

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
UNION CEDRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 635,535.78 0.00 0.00635,535.78 0.00 635,535.78

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

635,535.78 0.00 635,535.78 0.00 0.00 0.00 0.00 635,535.78 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

635,535.78 0.00 635,535.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 635,535.78 0.00 0.00

013 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE LAS 
FLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 435,746.93 0.00 0.00435,746.93 0.00 435,746.93

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 435,746.93 0.00 0.00435,746.93 0.00 435,746.93
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001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
LAS FLORES

0.00 0.00 0.00 0.00 435,746.93 0.00 0.00435,746.93 0.00 435,746.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

435,746.93 0.00 435,746.93 0.00 0.00 0.00 0.00 435,746.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

435,746.93 0.00 435,746.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 435,746.93 0.00 0.00

014 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE BRISAS 
DEL NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 610,498.91 0.00 0.00610,498.91 0.00 610,498.91

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 610,498.91 0.00 0.00610,498.91 0.00 610,498.91

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
BRISAS DEL 
NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 610,498.91 0.00 0.00610,498.91 0.00 610,498.91

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

610,498.91 0.00 610,498.91 0.00 0.00 0.00 0.00 610,498.91 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

610,498.91 0.00 610,498.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 610,498.91 0.00 0.00

015 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE 
PINALITO LA LINEA

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00300,000.00 120,000.00 180,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00300,000.00 120,000.00 180,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
PINALITO LA 
LINEA

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00300,000.00 120,000.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 120,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 120,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

016 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
MALCOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
EL MALCOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

017 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE SAN 
ISIDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
SAN ISIDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

018 - CONSTRUCCION DE 
CAMPO DE FUTBOL EN 
LA COMUNIDAD DE 
AGUA BUENA SEGUNDA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAMPO DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD DE 
AGUA BUENA 
SEGUNDA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 936,250.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 1,000,000.00

02 - EDIFICACIÓN DE BIENES 
MUNICIPALES  

0.00 0.00 0.00 0.00 936,250.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 1,000,000.00

004 - COMPRA DE TERRENO 
PARA  CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA  
CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

475,294.91 0.00 475,294.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 475,294.91 0.00 0.00

41110 15-013-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

24,705.09 0.00 24,705.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,705.09 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
EDIFICIO PARA 
ESTACION DE 
BOMBEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 436,250.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 436,250.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE EDIFICIO 
PARA ESTACION 
DE BOMBEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 436,250.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 436,250.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 436,250.00 0.00 0.00

6,735,741.62 2,965,633.84 9,701,375.46 0.00 114,643.79 114,643.79 114,643.79 0.00 8,435,629.48 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2022
Fecha Final: 30/4/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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NNezwX0SyQE+UJVZazF/IFMdC+7Bt5lT65eo9nKFw1yqo7q+/e7D6AFQ==
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